
Prefeitura Municipal de Mauriti 
Governo Municipal 

CNPJ 07.655.269/0001-55 

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Tomada de Preços nº 2020.07.29.1 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000 



Prefeitura Municipal de Mauriti 
Governo Municipal 

CNPJ 07.655.269/0001-55 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade -Tomada de Preços 

Tipo - Menor Preço 

Edital Nº 2020.07.29.1 

Objeto da Licitação: Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de 
complementação da reforma do prédio destinado ao ponto de apoio ao Pelotão RAIO da 
Polícia Militar, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços 
Públicos de Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital Convocatório. 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Mauriti comunica 
aos interessados que no dia 18 de Agosto de 2020 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão 
Permanente de Licitação, localizada na Avenida Buriti Grande nº 55, Serrinha, Mauriti - CE, estará 
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento 
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede 
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Mauriti, no endereço acima 
mencionado, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas 

.----... ou através dos endereços eletrônicos: licitacoes.tce.ce.gov.br e/ou mauriti.ce.gov.br. Maiores 
informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3552-1552. 

Mauriti/CE, 29 de Julho de 2020. 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000 



Prefeitura Municipal de Mauriti 
Governo Municipal 

CNPJ 07.655.269/0001-55 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - A VISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2020.07.29.1 

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei nº 8.666/93, e 
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao A VISO DE LICITAÇÃO na modalidade 

;-'----. Tomada de Preços Nº 2020.07.29.1, cuja abertura está prevista para o dia 18 de Agosto de 
2020 às 09:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para a 
execução da obra de complementação da reforma do prédio destinado ao ponto de apoio ao 
Pelotão RAIO da Polícia Militar, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Obras e Serviços Públicos de Mauriti/CE, conforme especificações constantes no Edital 
Convocatório. 

Mauriti/CE, 29 de Julho de 2020. 

Avenida Buriti Grande nº 55 - Serrinha - Mauriti/CE - CEP: 63.210-000 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- seção 3 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO N' 3/2020 

Aviso de Chamamento Público-Credenciamento. Chamamento Público 
003/2020. Prazo para entrega da documentação: de 03 a 07 de agosto de 2020, de 08 às 
12:00h e de 13:00 às 17:00h. OBJETO: Credenciamento e seleção de Agricultores Familiares 
pronafianos e de Entidades Socloassistenciais Locais para participação no Programa de 
.Aquisição de Alimentos . compra com doação simultânea • conforme o Edital n!i! 396 de 
OS/06/2020 do Minis1êrlo da Cidadania. INFORMAÇÕES: Prefeitura Municipal, Av. Guido 
Osterno, s/n, Térreo, Centro. Fone: (88) 3664·1415, Marco-CE. 

Marco-CE, 30 de julho de 2020. 
GERALDO BASTOS OSTERNO JÚNIOR 

Secretãrio de Desenvolvimento Económico, Ciência e 
Tecnologia. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N• 2020.07.29.1 

A CPL, torna público que estarã realizando licitação na modalidade Tomada de 
Preços n9. 2020.07.29.1, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para a 
execução da obra de complementação da reforma do prédio destinado ao ponto de apoio 
ao Pelotão Raio da Policia Milítar, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
Obras e Serviços Públicos de Mau6ti/CE. Abertura: 18 de agosto de 2020 às 9h00min. 
Maiores lnformações e disponibilização do edital na sede da CPL ou através dos endereços 
eletrônicos: mauriti.ce.gov.br e/ou licitacoes.tce.ce.gov.br. 

Mauriti/CE, 29 de julho de 2020. 
MARIA DAYLLA FELINTO BRAGA 

Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N• 18/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO N•: 2020.07.27.001 
A Comissão Permanente de Licitações do Município de Milagres/CE torna 

público para conhecimento de todos que no dia 18 de Agosto de 2020, às 09h·OOmin 
estará recebendo Envelopes de Proposta de Preços e Habilitação para a licitação cujo 
objeto consiste na CONSTRUÇÃO DE SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM DIVERSAS 
COMUNIDADES DA ZONA RURAL DE MILAGRES/CE. Maiores informações poderão ser 
obtidas na Prefeitura Munidpal das 08h00min às 12h00min. 

Milagres/CE, 30 de Julho de 2020. 
FRANCISCO JAILES VASQUES MEDEIROS 
Presidente da Comissão de Licitação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ 
AVISO OE LICITAÇÃO 

Processo n• 2020.07.30 26.PE·FMS 
A Comissão de Licitações do Município de Milhã torna público que se encontra 

à disposição dos interessados, a licitação na modalidade Pregão na forma elelrõnica, ne 
02/2020. processo n! 2020.07.30.26.PE-FMS, do tipo menor preço. cujo objeto é a 
aquisição equipamentos e material permanente destinados ao Hospital do Municlpio de 
Milhà. A reali7.ar-se nc'dla 12 de agosto de 2020, às 08:00hs (horário de Brasilia), no portal 
www.comprasgovernamemais.gov.br. O Edita! poderá ser lido e obtido na sala da Comissão 
de Licitação. situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, . Centro - Milhã · Estado do Ceará, 
e nos sites www.tce.ce.gov.br / Portal www.comprasgovernamentais.gov.br e no site do 
Municipiowww.milha.cegov.br. 

Milhã{Ce), 30 de julho de 2020. 
MIRMA QUEZIA DA SILVA 

Pregoeira 

AVISO OE LICITAÇÃO 
PREGÃO N• 2020.07 .30.27-RP-FMS 

O Municípío de Milhã, através da Comissão de Licitações, torna público que se 
encontra à disposição dos interessados. o Edital de licitação na modalidade Pregão, n~ 
2020.07.30.27-RP-FMS, do tipo menor preço auferido pelo maior percentual de desconto 
global, visando a Registro de Preço para futuras e eventuais contratações de serviços de 
mão de obra especializada pôra manutenção preventiva e corretiva das instalações físicas 
prediais e equipamentos públicos. por demanda, para atender as necessidades do 
Município de Milhã, conforme projetos anexos ao edital. A realilar-se dia 12 de agosto de 
2020 às 14:00h maiores informações na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua 
Pedro José de Oliveira 406, Centro • Milhã • Ceará, das 08:00 às ll:30h pelo telefone (88) 
996281534 e nos site: www.tcrn.ce.gov.br, 

Milhã . Ce, 30 de julho de 2020. 
ELIENIZE NASCIMENTO DOS SANTOS 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N! 2020.07 .15.01 

Termo de Revogação. Declaro REVOGADO o processo licitatório derivado do 
Edital de Pregão Presencial N2 2020.07.15.01, que tem por OBJETO a Aquisição de gêneros 
alimentícios complementares destinado a merenda escolar para o exerctdc de 2020 dos 
alunos da rede pública de ensino do Município de Miraima, com base no caput do art. 49 
da Lei 8.666/93, ao passo que remeto o extrato de publicação do rerende termo, para fins 
de publicidade e eficácia dos atos, conforme as razões fartamente arrazoadas ao Termo de 
REVOGAÇÃO constante aos autos do processo licitatório revogado. 

Miraôma-CE, 30 de Julho de 2020. 
FRANCISCO CÍCERO ALBUQUERQUE ARAÚJO 

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Juventude 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA 
RESULTADO DE JULGAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N• 2020.07.17.1 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Mu"icipal de Missão Velha/CE, torna público, 
que fora concluído o julgamento final do Pregão Eletrônico n2 2020.07.17.1, sendo o 
seguinte: MILLENIUM • SERVIÇOS, COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA • ME, vencedora junto 
ao lote 01, MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENiOS EIRELI • EPP, vencedora junto ao 
lote 02, FARMAFAGU COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA • ME, 
vencedora junto aos lotes 03, PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA, vencedora junto 
ao lote 04, lote 05 restou FRACASSADO e FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI • EPP, 
vencedora junto ao lote 06 por terem apresentado melhores arenas, sendo as mesmas 
declaradas habilitadas por cumprimento integral às exigências do Edital Convoc.atório. 
Maiores informações na sede da Comissão de licitação, sito na Rua Santos Dumont, n!i! 64 

liº DE L;~ 
-0~ 
.;;; FL 

ISSN 1677-7069 NQ 146, sexta-feira, 31 de julh ;202 

o 
• Centre, Missào Velha/CE, pelo telefone (88) 3S42·1609, no horário de 08:00 · s 12: 
horas ou ainda através da plataforma eletrônica https://bllcompras.com. i .~ . r~ ,;..-:®~ 

Missão Velha/CE, 28 de Julho de 2020. 
GLEYLLSON FERNANDES DE OLIVEIRA, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU 
RESULTADO DE HABILITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N• 5/2020 

A Comissão Permanente de licitação do Munidpio de Mulungu, através de sua 
Presidente, tendo em vista a continuidade da licitação supramencionada, torna público 
para conhecimento dos intere..s.sados o Resultado do Julgamento dos Documentos de 
Habilitação apresentados para a llcitação acima referida, cujo objeto e Contrataç.ão de 
empresa para Prestação de Serviços de Reforma dos Postos de Saúde na Sede e 
Localidades de Catolé, Conjunto. Lameirão e Bastiões junto a Secretaria de Saúde do 
Municipio de Mulungu - CE, conforme projeto e demais especlflcações em anexo do edital. 
Todas as empresas HABILITADAS. A ata encontra-se, na integra, â disposição dos 
interessados no site www.tce.gov.br/licitações. A partir desta publicação ficam franqueadas 
vistas aos interessados e iniciado o prazo recursai (art. 109, inciso 1, letra a da Lei 8666/93), 
caso não haja recursos. a abertura de propostas desde já fica marcada para o dia 07 de 
Agosto de 2020 às 13:00hs CPL de Mulungu, Rua Cel. Justino Cafê. n!!. 136, Centro. 

Mulungu-CE, em 30 de Julho de 2020. 
SULAMITA DA SILVA DE ABREU 

Presidente da Comissão de licitação 

RESULTADO DE JULÇGAMENTO 
TOMADA OE PREÇOS N• 4/2020 

A Prefeitura Municipal de Mulungu, neste ato representada, por sua Comissão 
Permanente de licitações. nomeada por meio da Portaria N2 065/2020, torna públlco que 
realizou. a Sessão Pública para Abertura das Propostas conforme os preceitos do Edital. E 
agora por meio deste com a finalidade de proceder a divulgação do julgamento a partir do 
Parecer Técnico das propostas realizado pelo Engenheiro Civil do Município, documentos 
este acostado aos autos. cujo resultado foi: todas as empresas estão CLASSIFICADAS e 
tendo como vencedora a proposta apresentada de menor valor pela empresa Mourão 
Rodrigues Construções e Serviços Eirelli; R$ 87.270,31 (oitenta e sete mil, duzentos e 
setenta reais e trinta e um centavos). Do Prazo gecursak Conforme Edital, abre-se prazo de 
S (cinco) dias úteis. a contar da data de publicação de.ste aviso, para a interposição de 
recurso, conforme o disposto no art. 109, 1, "a", da Lei nS! 8.666/1993, franqueada desde 
já vista aos autos. 

Mulungu-CE, em 21 de Julho de 2020. 
SULAMITA DA SILVA DE ABREU 

Presidente da Comissão de Licitação 
PREFEITURA MUNICIP4.L DE OCARA 

AVISO DE LICIT'~O 
TOMADA DE PREÇO N• ~/20 TP • SIC 

Abertura das Propostas de Preços · 
Objeto - Contratação de serviços com pavimentação asfáltica na Sede e Distrito 

do Município de Ocara-Ce, conforme projeto básico. Dia 03 de agosto de 2020, às 11:00hs. 
Local: Av: Cel. João Felipe, 234, Centro. Informações: íone (8S) 3322-1088, de segunda a 
sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: vr.vw.tce.ce.gov.br. 

Ocara • CE, 30 de julho de 2020. 
ANTONIO PAZ ROMÃO 

Presidente da Camisão de Licitação 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORÓS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N• 2020.07.30.01-SRP 

A Comissão de tjcttação, locallzada na Praça Anastácio Maia, NV 40-Centro 
Orós/Ce, comunica aos interessados que no día 13 de agosto de 2020, às 09:00:00hs 
(horário de Brasília), estará abrindo licitação na rnodalidade Pregão Eletrônico N2 
2020.0730.0l·SRP. Objeto: Registro de Preços destinado à aquisição de 01 {uma) 
ambulância tipo C, furgão ambulãncia UTI, junto à Secretaria Municipal de Saúde do 
Municipio de Orós/Ce, tudo conforme anexo 1. O edital completo estará disponível no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, 
de 08:00 âs 12:00h, ou pelos sites: www.bu.org.br. ou pelo o Portal das Ucilacoes: 
ht tp'./ /municiplos. tce .ce .gov, br/tce-mvnicipios/. 

Orós/CE, 30 de julho de 2020. 
JOSÉ KLERISTON MEDEIROS MONTE JÚNIOR 

Pregoeiro 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJÚS 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N• 20Z0.06.ll.Ol·PERP 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Pacajus-Ce, torna público, aos 
interessados, que no dia 13 de .Agosto de 2020, às 9:00hs, realizarã licitação, na 
modalidade Pregão Eletrôolco N11 2020.06.11.0l·PERP. critério de julgamento menor preço 
por lote, modo aberto de disputa, com fins de Registro de Preços para futuras e e'lentuais 
aquisições de medicamentos, e de uso controlado e manipulados e materiais médicos 
hospitalares para atender as necessidades da Secretaria de Saúde de Pacajus/Ce, conforme 
especificações do edital e anexos. disponível na Sede da Comissão, localizada na Rua 
Guarany, n2 600, Altos, Centro, no site do Tribunal de Contas do Estado do Cearà-TCE, 
através do Portal de licitações dos Municipios: http://municipiostce.ce.gov.br/licitacoes, 
no Site do Município de Pacajus: https'.//www.pac.ajus.cegov.br/ e no site da Bolsa 
Brasileira de Mercadorias: www.bbmoer com.br. Maiores informações: (085) 3348-1077, no 
horário de atendimento ao público de 08:00h às 12:00h. 

Pacajus • CE, 30 de julho de 2020. 
MARIA GIRLEINETE LOPES 

À Pregoeira 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMBU 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N• 2020.07.31.003-SEINFRA 

ARTUR VALLE PEREIRA 

203 



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XII Nºl 65 I FORTALEZA, 31 DE JULHO DE 2 

-·E o: •...... , -~ 

Estado do Ceará - Município de Paraipaba - Aviso de Abertura de Prazo para Impugnação ao Recurso Administrativo - Tomada de Pre~~NP'.'.' Á-. 
003.2020-TP. Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de infraestrutura em logradouros públicos no Município de Paraipaba - C · {,Rfi'1.,.\,.,": 
CPL de Paraipaba/CE, torna público para conhecimento dos interessados que fica aberto o prazo para apresentação de impugnação ao recurso administrativo • 
interposto pela licitante JRN Construções Eireli contra o julgamento dos documentos de habilitação da licitação acima mencionada realizado pela CPL, 
e informa que os autos do processo estão com vistas franqueadas aos interessados. Paraipaba, 29 de julho de 2020. Cléc.io Carneiro Barroso Júnior. 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

*** *** *** 
ESTADO DO CEARÁ- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL- A VISO DE LICITAÇÃO - TOJ:\.1ADA DE PREÇOS Nº 038/2020-SEINF - 
Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 19/08/2020, às 09h. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados 
de geologia, de sondagem e geotécnica, para atender às demandas de projetos e fiscalização de obras da Secretaria de Infraestrutura de Sobral/Ce, a serem 
realizados na sede e nos distritos do Município de Sobral. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: www.sobral.ce.goy.br, (Link Licitações) e 
Rua Viriato de Medeiros, Nº 1.250, 4º Andar, Centro. Fone: (88) 3677-1157. Sobral-CE, 30 de Julho de 2020. A COMISSÃO- Kannelina Marjorie 
Nogueira Barroso - Presidente. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada -Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação comunica aos interessados que no próximo dia 02 
de setembro de 2020, às 9h30min, estará abrindo licitação na modalidade Concorrência Pública nº 006/2020.03, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação 
de empresa para execução dos serviços remanescentes de construção de OI (uma) Escola com 12 (doze) salas de aula - Padrão FNDE, situada no Distrito 
de Lagoa Grande no Município de Amontada. O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no horário de 8h00min as 
12h00min, no endereço da Comissão de Licitação, silo à Av. Gal. Alípio dos Santos, nº 1343 - Centro. Amontada/CE, 30 de julho de 2020. A Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceará-Câmara Municipal de Amontada -Aviso de Licitação. A Pregoeira da Câmara Municipal de Amontada toma público que se encontra 
à disposição dos interessados o Edital do Pregão Presencial nº 003/2020 referente à aquisição de OI (um) automóvel OKM para atender as necessidades da 
Câmara Municipal de Amontada, com data de abertura marcada para o dia 13/08/2020, às 09hs30min. Outras informações e aquisição do Edital os interessados 
deverão dirigir-se à Câmara Municipal de Amontada, sito a Rua Dona Maria Belo, 1311, Centro, no horário de 08hs00min as 12hs00min. Amontada - CE., 
30 de julho de 2020. Patrícia Alves Teixeira - Pregoeira da Câmara Municipal de Amontada. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati-Aviso de Licitação de Pregão Presencial Nº. 013/2020- PP. Modalidade 
de Licitação: Pregão Presencial. Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades do 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati. Data da Abertura: dia 13 de Agosto de 2020 às 09h30min. Local: Auditório da Policlínica Dr. José 
Hamilton Saraiva Barbosa, localizada na rua Armando Praça nº 805, Várzea da Matriz-Aracati-CE. Informações: fone (88) 3421-3570, de segunda a sexta 
das 08h00min às 16h00min. Aracati-CE, 30 de Julho de 2020. Edvânla Viana Maia -Pregoeira. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Extrato de Homologação e Adjudicação - Tomada de Preços n." 2020.07.06.1-TP. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para Pavimentação em Pedra Tosca no sistema viário, nas localidades de Camará dos Timóteo e Várzea da Arara no 
Município de Boa Viagem/CE. Empresa Vencedora: CONJASF - Construtora de Açudagem L TOA inscrita no CNP J nº O 1.795.971/0001-38, com valor 
global de R$ 379.931,68 (Trezentos e Setenta e Nove Mil, Novecentos e Trinta e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos). Homologo e Adjudico a Licitação 
na forma da Lei. Cícero Martins Rodrigues - Secretário de Infraestrutura e Recursos Hídricos. Data: 30 de Julho de 2020. fJ 

FSC 

*** *** *** MISTO -- 11i*1,irde~ 
•porú,.ff 

FSCº Cl>w.11 

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Boa Viagem - Extrato de Homologação e Adjudícação -Tomada de Preços n.º 2020.07.06.2-TP. Objeto: 
Contratação de empresa especializada para Construção de Praça e Pavimentação em pedra tosca na localidade de Fazenda Nova, no Município de Boa 
Viagem/CE. Empresa Vencedora: AGF Projetos e Construções EIRELI - EPP, inscrita no CNPJ nº 11.022.344/0001-18, com valor global de R$ 244.83 7,59 
(Duzentos e Quarenta e Quatro Mil, Oitocentos e Trinta e Sele Reais e Cinquenta e Nove Centavos). Homologo e Adjudico a Licitação na forma da Lei. 
Cícero Martins Rodrigues, Secretário de Infraestrutura e Recursos Hídricos. Data: 30 de Julho de 2020. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Câmara Municipal de ltapajé. A Câmara de Itapajé, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar licitação, tipo 
menor preço, modalidade Tomada de Preços Nº 2020.07.28.0ICMI, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços de consultoria no acompanhamento 
de procedimentos administrativos junto ao Tribunal de Contas do Estado do Ceará- TCE de interesse da Câmara Municipal de Itapajé, marcada para o dia 17 
de agosto de 2020, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação. Maiores informações, na Sede da Comissão de Licitação, situada na Rua Dom Aureliano 
Matos, 1767, Centro, ltapajé, ou através do telefone (OXX85) 3346 0229. ltapajé/Ce, 30 de julho de 2020. A Presidência da Comissão. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti -Aviso de Licitação. A CPL, toma público que estará realizando Licitação na modalidade Tomada 
de Preços n. 2020.07.29.1, cujo objeto é a contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de complementação da reforma do prédio destinado 
ao ponto de apoio ao Pelotão Raio da Polícia Militar, por intermédio da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos de Mauriti/CE. 
Abertura: 18 de agosto de 2020 às 9h00min. Maiores informações e disponibilização do edital na sede da CPL ou através dos endereços eletrônicos: mauriti. 
ce.gov.br e/ou licitac-oes.tce.ce.gov.br. Mauriti/CE, 29 de julho de 2020. Maria Daylla Felinto Braga - Presidente da CPL. 

*** *** *** 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos -Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2020.07.21.001. Objeto: Registro de preços para 
futuras e eventuais aquisições de peças para a reposição e instalação de Ar-Condicionado, Geladeiras, Freezer, Bebedouro, Gelágua, Purificador e Venti 
ladores para atender as diversas Secretarias do Município de Morrinhes/CE, que se realizará no dia 12 de Agosto de 2020 (12/08/2020), às 09:00hs pelo 
site www.bbmnetlicitacoes.com.br. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público. Fernando 
França Silveira - Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Mucambo-Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 14 de A.gosto de 2020 
às 14:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2807.02/2020, cujo objeto é contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção preventiva e corretiva em equipamentos médicos, hospitalares e odontológicos junto ao Município de Mucambo - Ce. O Edital estará disponível, 
no horário de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Informações pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, 
Centro. Mucambo - Ce. 31 de Julho de 2020. Francisco Orécio de A~::i::.A.:iar - Pregoeiro ~ 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo -Aviso de Licitação. O Pregoeiro deste Município toma público que no dia 14 de Agosto de 2020 
às 10:00 horas, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº 2807.01/2020, cujo objeto é contratação de empresa para prestação.de serviços 
de implantação e manutenção de prontuário eletrônico vinculado a Atenção Básica do Município de Mucambo - Ce. O Edital estará disponível, no ho ' ·o 
de atendimento ao público de 08:00 às 12:00h. Informações pelo fone: 0**88 - 3654 1133, ou no endereço à Rua Construtor Gonçalo Vidal, s/n, Centro. 
Mucambo - Ce. 31 de Julho de 2020. Francisco Orécio de Almeida Aguiar-Pregoeiro. 

*** *** *** 
Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de São Benedito-Aviso de Homologação. Modalidade: Pregão Eletrônico Nº 05.003/2020 que trata da aquisiçy-o 
de materiais médicos hospitalares destinados ao Hospital Municipal de São Benedito-Ce, Empresa Hifarma Comercio e Representações LTDAIBPP, inscrito 
nn rl\fDT •.• o"" ")"l/1 A7C:./f\(\()I 1:,.1:,.. ,, ...• , •..••• n1 .•. i.. ••. 1 04t 107 Of\1 'ln ,r_ ...• ,...,, n;, .•..••..... .,, <::'of.o ?.A;1 l\l,....,.,.,..,.. •.••. ,...r,.. TTn-. 0 ••....• 1 a.,.....; ...•..• r .....• f •.•• Pnr\ u ,..,+ ., B .. ~ •...••.. 

~ rtn<Y« 



o o tt e ee :::i ~ 

ltUI 

:1111 
~ ~ ~rf~·u-a= 
~~eg;;êEif 
~i.:·!~l.~i 
iª'ê~ ~ e:g'; 
~ ~ ~~2~~~ 
:iêõ8.2~"'~ 
~oooro.SS.~ 
f~!i.~EE~ 
~'E-ª~~~-g.g e~ ~~ê.r;. ~_g 
O;--g ~.g:Q6.gE. 
·t ~~~ §~ tn.g 

HtHi!; 
~?38êggo~ 
~ ê-~ 'ª ~ .g5 ~ 



Prefeitura Municipal de Mauriti 
AV. BAuriti Grande, 55 - Centro - CEP: 63210-000 - Mauriti\CE 

CNPJ: 07.655.269/0001-55 - Tel: (88) 3552-1552 - Site: www.mauriti.ce.gov.br 

.. 
AVISO DE LICITAÇÃO 

NÚMERO 2020.07.29.1 /2020 SITUAÇÃO ABERTA 

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS DATA DA ABERTURA 18/08/2020 

TIPO MENOR PREÇO HORA DA ABERTURA 09:00 

LOCAL DA LICITAÇÃO 
SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI-CE, SITO AVENIDA BURITI GRANDE, 55, SERRINHA, 

MAURITI/CE 
AV BURITI GRANE, 55 - CENTRO - CEP: 63210000 - MAURITI/CE 

OBJETO DA LICITAÇÃO 
Contratação de serviços de engenharia para a execução da obra de complementação da reforma do prédio 
destinado ao ponto de apoio ao Pelotão RAIO da Polícia Militar, por intermédio da Secretaria Municipal de 
Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos de Mauriti/CE. 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 31/07/2020 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) TOMADA DE 
PREÇOS - 2020.07.29.1/2020 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www.mauriti.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=147. 

Mauriti!Ce, 31 de Julho de 2020. 

MARI 
Preg 

Prefeitura Municipal de Mauriti [!] 
AV. BAuriti Grande, 55 - Centro - CEP: 63210-000 - Mauriti\CE 

CNPJ: 07.655.269/0001-55 - Tel: (88) 3552-1552 - Site: www.mauriti.ce.gov.br 

alicitacão 
Página(s) 1 de 1 


